
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2025 00:26

Link do produktu: https://pctronik.pl/program-photozoom-7-professional-franzis-p-277.html

  

Program PhotoZoom 7
professional Franzis
Cena 129,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta PhotoZoom 7 professional

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
PhotoZoom sprawia, że z łatwością powiększysz pojedyncze obszary lub całe grupy zdjęć.
Powiększanie obrazów nawet wysokiej rozdzielczości do granic możliwości - koniec z pikselozą i efektami rozmycia. Nie
zgadzaj się na słabe rezultaty. PhotoZoom został zaprojektowany, aby osiągnąć największą ostrość i doskonałe rezultaty dla
największych powiększeń. Program automatycznie rekonstruuje detale i łatwo powiększa obrazy do wielkich plakatów.

Opatentowana technologia powiększania obrazu S-spline
PhotoZoom professional nie tylko tworzy większe obrazy, jak każde inne oprogramowanie (do rozmiaru 1 milion x 1 milion
pikseli), ale robi to w jeszcze wyższej jakości. PhotoZoom professional to jedyny program, który ma wbudowany moduł S-
Spline Max. Najwyższa wydajność wielokrotnie nagradzanej technologii dynamicznej zmiany rozmiaru obrazu S-Spline
imponuje zdolnością do zachowania najdrobniejszych szczegółów obrazu, krawędzi i wyrazistości

Usprawniony przepływ pracy
Nowy PhotoZoom jest niezwykle łatwy w użyciu i zawiera szereg wstępnie skonfigurowanych ustawień, które ograniczają
wysiłek fotografa do minimum. Możesz także tworzyć własne szablony zmiany rozmiaru. Następnie jednym kliknięciem
wybierz preferowany układ szablonów metod zmiany rozmiaru obrazu i ustawień rozmiaru. Jeśli często używasz tych samych
ustawień, szablony zmiany rozmiaru pomogą Ci zoptymalizować proces pracy.

Zintegrowana edycja Adobe® Lightroom
Redukcja artefaktów kompresji (JPEG)
Maksymalna wydajność dzięki opatentowanej technologii S-Spline
Wysoka wydajność i opcje przetwarzania wsadowego
Wtyczki Photoshopa do Automatyzacji + Eksportu
Powiększenia aż do 800%
Przyspieszenie GPU
Twórz powiększenia obrazów bez artefaktów i z łatwością
Przygotuj swoje zdjęcia do plakatu i powiększ je zapewniając ich najlepszą ekspozycję
Twórz fascynujące, ogromne ujęcia z najdrobniejszymi szczegółami
Imponujące, ostre powiększenia na wyciągnięcie ręki!
Mnogość funkcji i łatwość obsługi
Idealne dla spektakularnych przybliżeń!
Idealny dla smartfona, iPada czy dla obrazów dla sieci Web
Wirtualnie bez artefaktów
Idealny do powiększania szczegółów
Wysoka dbałość o szczegóły
Wysoka intuicyjność, łatwość obsługi
Oszczędzaj czas
PhotoZoom optymalizuje ogromną ilość zdjęć łatwo i w pełni automatycznie dla doskonałej ostrości obrazu, kontrastu i
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rozmiaru zdjęć. Podgląd na żywo pozwala na znalezienie idealnych ustawień wyostrzania.

Nawet ekstremalne powiększenia do ponad 800%, które w przypadku innych aplikacji nie mają sensu, tutaj stają się możliwe.
Pozwala to powiększyć nawet bardzo małe Twoich zdjęć. PhotoZoom Elements może powiększyć Twoje obrazy aż do 300.000
x 300.000 pikseli, nawet bez ponownego użycia aparatu!

PhotoZoom pozwala Ci przygotować obrazy optymalnie dla Twoich potrzeb: wyostrzanie, uwydatnienie szczegółów, brak
rozmytych krawędzi, dobry kontrast i usuwanie artefaktów.

Przyspieszenie GPU
PhotoZoom jest pierwszym produktem z linii, który posiada pełne wsparcie renderowania GPU w czasie rzeczywistym wraz z
dodawaniem efektów specjalnych.

PhotoZoom pozwala Ci na powiększanie i wyostrzanie obrazów dokładnie tak, jak tego potrzebujesz - żadnych zbyt ostrych i
zbyt rozmazanych ujęć.

PhotoZoom jest niewiarygodnie łatwy w użyciu i posiada przydatne ustawienia dla różnych typów zdjęć i obrazów. Ręcznie
ustawiana ostrość pozwala na uzyskanie idealnych rezultatów - nigdy zbyt ostre i nigdy zbyt rozmyte ujęcia.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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